

ENTE NAZIONALE PER LA PROTEZIONE E L'ASSISTENZA DEI SORDI Organizzazione Non Lucrativa di Utilità Sociale

SEZIONE PROVINCIALE DI ENNA

'ALLEGATO SUB A)

AVVISO DI CONVOCAZIONE DEI SOCI IN CONGRESSO PROVINCIALE

Il 28/10/2023 ore 9:00 in prima convocazione ed alle ore 10:00 in seconda convocazione, nella Sala dell'Hotel Garden Pergusa sita in Viale dei Miti, 72 - 94100 Pergusa (Enna), a mente degli artt. 60, 61 e 62 dello Statuto ENS, il Congresso Provinciale ordinario dei soci della Sezione Provinciale di ENNA dell'Ente Nazionale per la protezione e l'assistenza dei Sordi ONLUS, per trattare il seguente ordine del giorno:

- 1) Discussione ed approvazione della relazione morale e finanziaria del Commissario Straordinario:
- 2) Elezione del Presidente Provinciale;
- 3) Elezione del Consiglio Provinciale. Confidando nella presenza di tutti si porgono fraterni saluti.

Il Commissario Straordinario

Agata Ardilio

Caro socio,

in allegato alla presente ti inviamo l'Avviso della Convocazione dei Soci in Congresso Provinciale del 28/10/2023 che si terrà alle ore 9:00 in prima convocazione e alle ore 10:00 in seconda convocazione presso la Sala dell'Hotel Ristorante Garden Pergusa sita in Viale dei Miti, 72 - 94100 Villaggio Pergusa (Enna). Inoltre, troverai allegato il modulo da compilare per candidarsi alle cariche di Presidente e\o Consigliere Provinciale, che dovranno pervenire all'ENS di Enna in Via Villarosa, 22- 94100 Enna tramite A/R raccomandata o tramite PEC enna@pec.ens.it entro e non oltre il 13/10/2023 farà fede il timbro postale. Dopo il Congresso a pranzo se hai il piacere di festeggiare con noi presso il Ristorante dell'Hotel Ristorante Garden devi prenotare e pagare entro il 19/10/2023 a buon fine si allega il menù. Cordiali saluti.

Pranzo Sociale del 28 ottobre 2023

menu;	antipasto	primo	secondo e contorno	VIVANDE	poece	PREZZO
CARNE	Glormatino di Ricotta Calda- mozzarella- prosciutto Crudo- Bresaola con Grana e Rucola- Caponata Giciliana	Risotto con Carciofi e Finocchietto Trofie con Pomodorino di Pachino Asparagi e Bresaola	Brasato di Vitello con Glassa Patate al Forno	Vino- Acqua Minerale Naturale caffè e Amari	Toda	€ 30,00
VEGANO	Parmigiana di Tofu- melanzana e Zucchine Grigliate- Hamburger Vegetale- Geitan Grigliato	Risotto con Carciofi e Finocchietto Trofie alla Norma		Vino- Acqua Minerale Naturale caffè e Amari	Torta	€ 25,00

Prenotare entro il **19/10/2023** presso la segreteria ENS pagando tramite bonifico bancario alle coordinate IBAN:IT42I0200816800000300021981 Banca: Unicredit Intestato a: Ente Nazionale Sordi Sezione Provinciale di Enna Causale: Pranzo Congresso 28\10\23 (Nome e Cognome) e inviare copia del bonifico alla seguente e-mail: enna@ens.it

Commissario Straordinario

Agata Ardilio

Spett.le Ente Nazionale Sordi Sezione Provinciale di Enna Via Villarosa, 22 94100 Enna

MODULO DI CANDIDATURA

Firma	Data e Luogo
Allegati:fotocopia di un valido documento d'identità;	*

 A tal fine dichiaro inoltre: di essere a conoscenza del Regolamento elettorale; di essere in regola con l'iscrizione e con il pagament annuale; di dichiarare il vero, pena l'esclusione dall'elettorato 	to della quota associativa
Numero Tessera ENS anno 2023:	
Carta d'Identità o Passaporto:	
Codice Fiscale:	
Recapito e-mail:	
Recapito telefonico:	
CAP, Città e Stato:	
Indirizzo di residenza:	
Cittadinanza:	
Nome e Cognome: Luogo e data di nascita:	
A tal fine comunico i miei dati personali:	
Consigliere dell'Ente Nazionale Sordi Sezio	ne Provinciale di Enna
	ie i Toviliciale di Effila
Presidente dell'Ente Nazionale Sordi Sezion	ne Provinciale di Enna
Con la presente intendo presentare formale istanza di	candidatura alla carica di

Il presente modulo in conformità al regolamento elettorale può essere deve inviato o <u>tramite</u> raccomandata A\R indirizzata a: Ente Nazionale Sordi Sezione Provinciale di Enna Via Villarosa, 22- 94100 Enna oppure tramite PEC all'indirizzo: <u>enna@pec.ens.it</u> e deve pervenire entro e non oltre il **13/10/2023** farà fede il timbro postale.